


上記は現時点での取り組みの原則を示したものであり、多くのお客様には、上記のような事案が発生することなく、ポラリス・ホールディン

グスグループのサービスをご利用いただいておりますが、万が一カスタマーハラスメントに該当する行為が確認された場合、本指針に則り、

毅然と対応いたします。今後ともお客様により品質の高いサービスを提供できますよう、尽力して参りますので、引き続きのご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。


